de Instrumentos e Materiais Médicos Hospitalares, Pré-Hospitalar e Suporte Básico Destinado ao Samu, e,
Material de Consumo (Imunização), de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de Referência em anexo no Edital. Valor Estimado Global do Lote I: R$ 132.325,24 – (cento e trinta e dois
mil, trezentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos). Valor Estimado Global do Lote II: R$ 39.815,96
– (trinta e noventa mil, oitocentos e quinze reais e noventa e seis centavos). Valor Estimado Global do Lote III:
R$ 101.336,25 – (cento e um mil, trezentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos). Valor Estimado Global
do Lote IV: R$ 33.944,84 – (trinta e três mil, novecentos e quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos).
Valor Estimado Global do Lote V: R$ 18.981,85 – (dezoito mil, novecentos e oitenta e um mil reais e oitenta e
cinco centavos). Valor Estimado Global do Lote VI: R$ 1.190,86 – (um mil, cento e noventa reais e oitenta e
seis centavos). Período de Vigência: Será de 12 (doze) meses. Data da Disputa: 08/10/2025 às 09:00 horas.
A disputa ocorrerá no endereço eletrônico: https://portal.licitanet.com.br. O Edital está disponível na Plataforma
do Licitanet, no Portal da Prefeitura Municipal de Valença e no Portal Nacional de Compras Públicas (PNCP).